65 Kementenian Pembangunan Negara 
. 

:8“ 

dan Luar Bandar 
. 

184,608,900 

Jumlah . . . $13,433,056,320 

HURAIAN 
Rang Undang—undang mi membuat peruntukan bagi mengeluarkan 
wang daripada qpulan Wang Disatukan sebanyak tiga belas 
ribu empat ratus tiga puluh tiga juta lima puluh enam ribu tiga 
ratus dua puluh ringgit ($13, 433 H056 320) untuk perkhidmatan 
tahun 1982 dan supaya wang tersebut itu dipcruntukkan bagi 
maksud-maksud yang dinyatakan dalam Jadual '[PN. (U2) 1132g]